
Zarządzenie Nr 183/21 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 219/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2020r  w sprawie powołania w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach „Inspektora  bezpieczeństwa 

teleinformatycznego” dla systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania 

informacji niejawnych. 

 

Na podstawie art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.742 z późn. zm.) w związku z § 13 i 14 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa 

teleinformatycznego (Dz.U. z 2011 r., nr 159, poz. 948)  oraz § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 2975/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

18 listopada 2020 r. z późniejszymi zmianami  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega § 1 zarządzenia i otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Z dniem 1 stycznia 2022 r. wyznaczam Pana Grzegorza Niechciała na inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego służącego do 

przetwarzania informacji niejawnych  funkcjonującego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.183.2021 

Identyfikator pliku 1335989 

Nazwa pliku KW_111428_OK_plik3.DOC 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku d19f97ecee15cb955214549e54159014 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2021-12-30 08:27:44 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-12-29 13:59:42 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 


